2019年 9月吉日

関係各位

株式会社テレビ熊本

ＮＰＯ法人熊本県キッズサッカー協議会

『第１６回県民共済カップＴＫＵキッズサッカー』

大会のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社テレビ熊本と NPO法人熊本県キッズサッカー協議会では、本年も幼稚園児・

保育園児によるキッズサッカー大会を、来る 11月 2日（土）熊本県農業公園カントリー

パークにおいて開催いたします。子どもたちが思い切り大好きなサッカーを楽しめる場を

ご用意致しますので、どうぞ奮ってご参加くださいませ。

「世界で最も愛されているスポーツ・サッカーとの出会いの場を子供たちに提供しよう」と

いう趣旨をお汲み取り頂き、何卒ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

県民共済カップＴＫＵキッズサッカー募集要項

1.大 会 名 第 16 回県民共済カップ TKU キッズサッカー

2.日   時 2019 年１１月 2 日（土）８時３０分～１６時 ※雨天決行

3.会   場 熊本県農業公園カントリーパーク 合志市栄 3802-４ Tel 096-248-7311

4.主   催 株式会社テレビ熊本

5.共   催 ＮＰＯ法人熊本県キッズサッカー協議会

6.特別協賛 熊本県民共済生活協同組合

7.出場資格 ＮＰＯ法人熊本県キッズサッカー協議会に登録している幼稚園児・保育園児。
  また、保護者の承諾を得たものであること。

8.チーム編成 １チーム 6 人で試合を行い、10人まで登録可能とする。男女混合可。

9.募集チーム 参加申し込みのあったチーム全て。

①年長の部 ②年中の部 ③ガールズの部（女子のみ）

10.競技方法 年長の部  …  各ブロックに分け、同ブロック内で３試合を行い（変則リンク戦）、
年長の部 …   表彰チームを決定する。

年中の部  … 各ブロックに分け、同ブロック内で３試合を行い（変則リンク戦）、
年中の部 …   表彰チームを決定する。

ガールズの部… 各ブロックに分け、同ブロック内で３試合を行い（変則リンク戦）、
ガールズの部 … 表彰チームを決定する。

11.競技規則 ①ルールはＮＰＯ法人熊本県キッズサッカー協議会規則に則る。

  ②選手のダブルエントリーは不可。

  ③選手は「すねあて」の着用を義務とする。

  ④試合時間は、５分-１分-５分とする。

12.表   彰 年長の部   …各ブロックの１位チームを表彰予定。

年中の部   …各ブロックの１位チームを表彰予定。

ガールズの部 …各ブロックの１位チームを表彰予定

コスチューム賞若干チーム（19.「その他」参照）。

13.参 加 費 １チーム 5,000円

※これまで通り抽選会当日に現金にてお支払いをお願いいたします。

14.申込締切 ２０１９年９月２０日（金）１７：００必着  .メンバー表の送付確認電話を頂いて申込完了とします。

  メンバーの変更は大会当日の受付時まで可能です。

ただし、出場チーム数の変更、ダブルエントリーはできません。

県民共済カップＴＫＵキッズサッカー募集要項
15.申込方法 別紙メンバー表に記入の上、ＦＡＸにて下記まで送信してください。

【ＦＡＸ】 096-288-2118 平日 10:00～17：00

※ＦＡＸ送信後は必ず下記まで確認の電話連絡をお願いします※

【ＴＥＬ】 096-288-2117 平日 10:00～17：00

【携 帯】 090-3736-4655  大会実行委員長：仲道 隆

  ※郵送しか通信手段が無い場合も、必ず「ＦＡＸ送信票」を同封してください。

〒861-5525 熊本市北区徳王 1 丁目 7 番 15 号 ＮＰＯ法人熊本県キッズサッカー協議会 宛

16.代表者会議及び組合せ抽選会

２０１９年１０月９日（水） １９時００分～ ＴＫＵ本社３階大会議室

〒861-5592 熊本市北区徳王 1 丁目 8番 1 号

＊車でお越しの方は、隣接する「ＴＫＵぷらざ」駐車場（別紙参照）をご利用下さい。

＊会場は、ＴＫＵ本社 3階大会議室です。

※抽選会を欠席される場合には、必ず委任状の提出をお願いします。
※抽選会当日の遅刻・欠席のご連絡は、096-288-2117 （１６時以降は仲道 090-3736-4655） へお願いします。

17.保   険 大会中は主催者 TKU にてスポーツ保険に加入し、その保険の範囲内で対応させて

頂きます。各選手ともそれぞれにスポーツ保険に加入されているとは思いますが、

まだ加入されていないお子様はこの機会に加入されることをお薦めします。

18.個人情報等 登録されました個人情報については、主にキッズサッカー大会の案内を目的と
について して利用し、第三者への提供を行いません。細心の注意を払い保護・管理に努め

機密保持を図ります。
また、大会の模様は TKU においてキッズサッカー大会の番組や告知・ニュース等に
使用いたしますことをご了承下さい。

19.そ の 他 ①小学生の部の新規・追加登録(ひとり 1,000円)に関しては代表者会議（抽選会）の受付
時に行います。また、リストバンドを紛失した選手の再発行(ひとり 200 円)に関しても

      代表者会議（抽選会）の受付時に行います。
        ②参加費は代表者会議（抽選会）の際、ご持参ください（領収書をご用意します）。

  ③ガールズの部は、チーム内で決めたテーマでコスチュームを着用して参加することが

できます。（その場合、ゲームベストの着用は GK のみとします。）
大会本部で協議し、特別賞としてコスチューム賞の表彰を行います。
ただし、試合中に動き易く、またゲームの妨げにならない格好に限ります。

   （羽・くちばしなどの突起物、スティックなどの持ち道具は不可。）

④チーム名については、アルファベット等を使用し可能な限り簡素化して下さい。

（例） ジュニアサッカークラブ → JSC

    スポーツクラブ  → SC

フットボールクラブ → FC

ジュニア  → Jr   など

             ※チーム名が長いと、対戦スケジュール表の文字表記が小さくなります。
⑤会場内の「立ち入り禁止区域」内に子どもたちが決して入り込むことが無いよう、
チーム・保護者からのご指導を必ずお願いいたします。

20.特別番組 ２０１９年１１月 テレビ熊本にて放送（時間調整中）